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InfoMail - nr. 12 - august 2009 

Læs i denne InfoMail om:  
 
- Navneændring  
- Dødsfald  
- Erindringsmeddelelse omkring Formandsmødet – lørdag den 19. september  
- Spil Dansk Dagen – Torsdag den 29. oktober  
- Er jeres kommende arrangementer i kalenderen  
- I november afvikles Tambour-, Dirigent- og Instruktørkursus  
- Kursus for bestyrelsesmedlemmer, instruktører og andre interesserede  
- Audition til Landsgardeforeningens kursusorkester  
- Marching Band Europe (MBE) arrangere Tattooinstruktør-kursus i København  
- Opdateret kalender med kommende aktiviteter  

 
 
Navneændring  
Snedsted Tambourkorps har ændret navn til SNEDSTED GARDEN  

 
 
 
Dødsfald  
På vegne af Snedsted Garden har Landsgardeforeningen modtaget meddelelsen 
om, at det er med stor sorg at Snedsted Gardens formand Hanne ”Rings” Jensen 
døde den 26. august 2009 kun 42 år gammel.  
 
Hanne fik i maj-juni konstateret kræft i nyrer og knogler, og sov stille ind på 
Thisted sygehus onsdag nat.  
 
Hanne fik ved Landsgardeforeningens repræsentantskabsmøde den 7. marts i år 
overrakt Landsgardeforeningens Fortjenstmedalje.  
 
I sin tale til Hanne ”Rings” Jensen sagde landsformand Per Buchholz blandt 
andet:  
 
”Hanne har gennem 25 år deltaget i Snedsted Gardens arbejde og aktiviteter, og 
blev i 2006 indvalgt i bestyrelsen. Hendes indsats på de opgaver hun påtog sig 
har altid været præget af omhyggelighed og præcision.  
 
I hele Hannes færden i Snedsted Garden udstrålede Hanne altid en 
imødekommende holdning der suppleres med hendes altid gode humør, der 
uundgåeligt havde en afsmittende virkning på hendes omgivelser.  
Hanne var i høj grad med til at skabe den rette stemning medlemmerne 
imellem”. For sin aktive deltagelse på lokalt plan, og for sin engagerede indsats til 
fremme for Landsgardeforeningens børne- og ungdomsarbejde modtog hun 
denne meget fortjente påskønnelse.  
 
Ære være Hanne ”Rengs” Jensens minde.  
 
Begravelsen finder sted mandag den 31. august kl.: 14:00 fra Snedsted Kirke.  

 
 
 
Formandsmøde lørdag den 19. september 2009 – sæt kryds i kalenderen  



Formandsmødet er denne gang endnu mere vigtig for os alle.  
 
Landsgardeforeningen mister ca. 70 % af sit tilskud. Derfor har vi meget brug for 
jeres mening og opfordre dermed til tage del i, hvordan vi kommer videre, trods 
vores tilskudssituation.  
 
Formandsmødet i år afvikles midtlands – i Odense, hvor Odense Pigegardes 
Venner er lokalarrangør.  
 
Lørdag den 19. september 2009 – hvor formandsmødet starter kl.: 10:00 og 
afsluttes ved 16-tiden, således er det muligt for alle at nå frem til tiden såvel nå 
at komme hjem til aftensmaden. 
 
Indbydelse er udsendt – sidste frist for tilbagemelding er 9. september.  
 
Mange har allerede tilmeldt sig, men der er fortsat god plads – vi glæder os til at 
modtage din tilmelding.  
 
HUSK: Ved fællesskabets meningsudveksling og løft skal vi have sat skub i 
forskellige tiltag – kom og tag del deri.  

 
 
 
Spil Dansk Dagen – Torsdag den 29. oktober  
Den sidste torsdag i oktober er det Spil Dansk Dagen. Vi håber at I har lyst til at 
være med til dansk musiklivs årlige festdag.  
 
Tilmeld jer og læs om Spil Dansk Dagen på http://www.spildansk.dk.  
 
I tilmelder jer ved at indtaste jeres arrangementer i kalenderen på 
http://www.spildansk.dk. Alle typer af Spil Dansk Dagen arrangementer kan 
tilmeldes, også de arrangementer, som der ikke er offentlig adgang til. Spil Dansk 
Dagen er meget mere end koncerter. Det er også fællessang, fremvisning af film 
om dansk musik, musikdebatter, workshops om musik, musikhuse og 
musikskoler som vælger at lave åbent hus arrangementer, bands og orkestre som 
bruger dagen til at udgive nye albums, kulturmøder og musikalske genrer der 
blandes og meget andet.  
 
På hjemmesiden har vi lavet en liste med gode ideer til arrangementer, og det er 
også her at I kan bestille plakater og downloade logo og grafik til jeres egne 
pressemeddelelser og annoncer. Er jeres kommende arrangementer i kalenderen? 
Snart går en ny sæson i gang med koncerter, hvervearrangementer og meget 
mere.  

 
 
 
Har I husket at sætte jeres kommende arrangementer i kalenderen på 
http://www.lgf.dk  

Kalenderen besøges af rigtig mange, så tøv ikke med at sende jeres kommende 
arrangementer og få gratis omtale.  
 
Indlæg til kalenderen sendes til: aktiviteter@lgf.dk  
Følg med i den opdaterede kalender på: http://www.lgf.dk/kalender.asp  

 
 
 
Det bringes endnu engang ligeledes i erindring at vi afvikler Tambourmajor modul 



I og III, Dirigent- og Instruktørkursus modul I og II  
 
Kurserne afvikles 13. – 15. november 2009 og afvikles med Frederiksberg Garden 
som lokalarrangør i København.  
 
Nærmere information udsendes medio september – du kan godt begynde at glæd 
dig.  
 
HUSK: Sæt kryds i din egen kalender.  

 
 
 
Kursus for bestyrelsesmedlemmer, instruktører og andre interesserede  
Landsgardeforeningen gentager succesen fra 2008 og inviterer igen 
bestyrelsesmedlemmer, instruktører og andre interesserede på kursus.  
 
Kurset afholdes lørdag den 13. november 2009 – med Frederiksberg Garden som 
lokalarrangør. Du opfordres derfor allerede nu til at afsætte dagen og drage imod 
København og tag del i den bredde vifte af kursustilbud – hvilke vi vender tilbage 
om medio september – en ting er sikkert glæd dig.  

 
 
 
Vil du være med i Kursusorkestret?  
Kom til optagelsesprøve lørdag d. 19. sept. 2009 i SIKO – Idrættens Hus, 
Stadionvej 50, i Odense.  
 
Medbring: Nodestativ, instrument og godt Brass Band humør ☺ Sovegrej hvis du 
bliver optaget  
 

Program:  
10.00 Velkomst  
10.15 Gruppeprøver og øvelser  
12.00 Frokost  
12.30 Gruppeprøver og øvelser fortsat  
13.30 Minikoncert og resultater  
14.00 Tak for i dag  
 

Hvis du skulle være så heldig at blive optaget i kursusorkestret vil vi gerne 
invitere dig til at blive hele weekenden, indtil søndag kl. 15 så du kan møde dine 
nye venner.  
 
Henk Smit, der er dirigent for 3 harmoniorkestre i Holland og chefdirigent for 
Dutch National Youth Percussion Ensemble, vil dirigere og undervise resten af 
weekenden.  
 
Så du vil allerede fra starten spille sammen med kursusorkestret og blive bedre 
på dit instrument.  
 
Hvis du har spørgsmål er du velkommen til at kontakte Landsgardeforeningens 
Landskontor på tlf.: 70 23 80 80 eller e-mail: info@lgf.dk  
 
Det er gratis at deltage, men du skal selv dække transportudgifterne til deltagelse 
i selve prøven. Vi vil prøve at gøre dagen så levende og hyggelig som muligt, ved 
hjælp af gruppeprøver af forskellig art. Du vil blive bedømt på dine 
sammenspilskompetencer, lydhørhed, og balance i orkestret, og selvfølgelig 
hvordan du spiller. Noder vil blive udleveret på dagen.  



 
 
 
Tattooinstruktør-kursus i København  
Weekenden 27. – 29. november 2009 arrangerer Marching Band Europe (MBE) 
Tattooinstruktør-kursus. 
 
Yderligere informationer om programindhold, afviklingsadresse mv. – følger 
ultimo september.  
 
En ting er helt sikkert – spændende NYHED – husk datoerne og deltag.  

 
 
 
Opdateret kalender med kommende aktiviteter  
04-09-2009 – 06-09-2009 Holbæk Gardens 50 års jubilæum  
04-09-2009 – 06-09-2009 Musikfestival i Bad Schwartau  
10-09-2009 – 13-09-2009 48. Euro Musiktage Bösel  
19-09-2009 Landsgardeforeningens Formandsmøde  
19-09-2009 Spil Dansk Dagen  
29-10-2009 Deadline for artikler til bladet Danske Bygarder  
13-11-2009 – 15-11-2009 Landsgardeforeningens Kursusweekend  
27-11-2009 – 29.11-2009 Tattooinstruktør-kursus i København gennem MBE  
 
Læs mere om de forskellige aktiviteter på:  
http://www.lgf.dk/kalender.asp  

 
Indlæg til kalenderen kan indsendes her: 
http://www.lgf.dk/kalender_nyt.asp  

 
InfoMail er et nyhedsbrev, der udsendes fra Landsgardeforeningen, til ledere og 
bestyrelsesmedlemmer i landets garderkorps. Ønsker du ikke længere at 
modtage Info mail, eller kender du nogen der ønsker at modtage Info mail, så 
send en mail til info@lgf.dk Videresend eller udskriv Info mail til dine leder- eller 
bestyrelse med en opfordring om at tilmelde sig. 


